11

12

10

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 16

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

KAMIR R (IA)
CARDENTO / LORADO / 16/03/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ TORDILHA / M

ENFANT TERRIBLE 3K (IA)
LORDANOS / ZIROCCO BLUE VDL / 18/09/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

VALENTIN RI
VENCEDOR 3K (IA) / (RAE) EPILOT DA MANGARATIBA /
20/06/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

GOLD LANDA JMEN Il (TE)
(RAE) JMEN GOLDFINGER / CALISCO JMEN / 24/12/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CATIRA JMEN II (TE)
CALISCO JMEN / ORAME / 23/09/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

IRIS STA
-/-/01/01/2011 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

BERLUSCONI
Z2ZZ/2ZZZZZ / 10/06/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

E AGORA ZE
0/0/03/09/2005 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA / M

CALIRADO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 10/10/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CONQUEST COOPER (IA)
QUANTUM / AHORN / 11/11/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / M

PAMPA DES FLAMES
-/-/01/03/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CHOPARD D JMEN II (TE)
CARTUJANO JMEN (TE) / CAYETANO L / 23/12/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FELICIO ITAPUA
-/-/23/08/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA
/M

NATURAL HORSE ATHENNA
XX/ XXXXX /15/01/2013 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / F

CASH TF (IA)
CASSINI Il / LOCATO / 29/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M
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SERIE 1,00M

DATA: 06/02/2022 HORA: 10:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

CLARA BLATTNER ROCHA PAPIN
SANTANA DA BOA VISTA / SHP / MANOELITO PEDRO DOS SANTOS

GABRIELA BLATTNER ROCHA PAPIN
DJALMA LUIZ RODRIGUE / SHP / MANUELITO

NINA SAMPAIO COELHO SAGESSER
RENATA PECANHA LEMES / E-SHP / GILVAN

CLARA DUQUE POGGI DE CARVALHO
DANIEL ABBUD SARQUIS / SHP / CLARA

NINA SAMPAIO COELHO SAGESSER
CHRISTIAN SAGESSER / E-SHP / GILVAN

SOPHIA INES MACAGNAN SIGNOR
FLAVIA CRISTINA MACA / E-SHP / MIRIM

LUISA NUNES MERCADANTE
SUELY DA SILVA SILVE / E-SHP / GILVAN

JOAO ANTONIO DE SOUZA OLIVEIRA
PEDRO SA MOREIRA OLI / SHP / MANOELITO PEDRO DOS SANTOS

LUIZ EUGENIO ARAUJO MULLER FILHO
LUIZ EUGENIO ARAUJO / SHP / ALBERTO MUYLAERT

GABRIELLA CELESTE GAMBARO PARENTE
RODOLFO FLAVIO PAREN / SHP / ALBERTO MUYLAERT

AGNIESZKA HALINA PORADA
AGNIESZKA HALINA POR / SHP / VITOR DANTAS MEDEIRO

BEATRIZ BIER JOHANNPETER
BEATRIZ BIER JOHANNP / SHP / JOSE LUIZ CARVALHO

RAFAEL ORTENBLAD PIRES GALVAO
RAFAEL ORTENBLAD PIR / E-SHP / IZABELLE

MANUELA MENDES G. MOTTA
MANUELA MENDES GONCA / SHP / MANUELA

PEDRO TORTAMANO NETO
THOMAS FERRARETTO / E-SHP / PRISCILA

CATEGORIA

JCB

JCB

JCB

JCB

IcB

MB

AMB

AMB

MB

AMB

AMB

MB

mpo

76.62

84.74

75.17

75.16

68.74

80.58

74.67

73.46

70.02

76.00

76.84

80.57

74.41

83.43

84.47

PROVA
Aprox Falta
3.38 0
4.74 0
4.83 0
4.84 0
11.26 0
0.58 4
5.33 4
6.54 4
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 8

Penal

Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - CRONOMETRO - ART. 238.2.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO
SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

1°

20

30

4°

50

6°

70

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,00M
PROVA: 16 DATA: 06/02/2022 HORA: 10:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - CRONOMETRO - ART. 238.2.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO
SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
CS WINNER

ANA LUISA MAGALHAES FRAGALI
CORIALL / CS CAMPARI JUNIOR (*) / 27/12/2005 / BRASILEIRO HC 71.93 0.00 0 0 - - - - - - 1° 0.00
DE HIPISMO / ALAZA / M SANDRO TADEU AMARAL / SHP / LEANDRO SERRANO

.|2|.



